
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 218» 
660005, Россия, Красноярский край, город Красноярск,  ул. Краснодарская, д. 3а, тел. 224-75-30,  

e-mail: dou218@mailkrsk.ru ОКПО 41069145, ОГРН 1022402484092, ИНН 2465041229, КПП 246501001 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Выписка из приказа 

 

01.09.2022 г.                                                                                                                      № 165 

г. Красноярск 

Об организации образовательной деятельности  

в МБДОУ № 218  на  2022-2023  учебный год 

 

На основании Федерального закона «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., 

санитарно – эпидемиологических правил СанПиН 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

Устава МБДОУ № 218, решения педагогического совета  - протокол № 1 от 30.08.2021г, в 

целях организации образовательного процесса, направленного на повышение качества 

развития, воспитания и образования воспитанников и укрепление здоровья детей с ОВЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

 

- программу наставничества педагогических работников МБДОУ № 218; 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 218 ______________ О. Н. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 218", Васильева Ольга Николаевна
24.01.2023 08:19 (MSK), Сертификат 14B5B8738DAE05762D8109ECD60C63BBA638D578

mailto:mdou218@list.ru

